) της Περιφέρειας Αττικής (αρ. 
διακήρυξης 2/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016731577), για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά , για τα 
σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028 συνολικού προϋπολογισμού   2.596.952 € 
(δύο εκατομμύρια πεντακόσιες ενενήντα έξι χιλιάδες εννιακόσια πενήντα δύο ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%.

2. Ανάδειξη προσωρινών αναδόχων και  ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων στους 
προσωρινούς αναδόχους, για την 6/2025 Πρόσκληση ,στο πλαίσιο του Δ.Σ.Α  για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε.